
Id: KJNBG-UMKPA-FWLAS-GDCWI-ESNOP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 19 kwietnia 2010 r.

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej w magazynie Urzędu Gminy 
w Konopiskach. 

Na podstawie § 3 pkt. 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin (Dz. U Nr 96, poz. 850) oraz na podstawie art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2001 nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz wytycznych Starosty Częstochowskiego – Szefa Obrony 
Cywilnej Powiatu w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w powiecie 
częstochowskim w 2010 r. 

Wójt Gminy Konopiska zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do dokonania inwentaryzacji sprzętu i środków obrony cywilnej znajdujących się 
w magazynie gminnym w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca komisji : Elżbieta Gapik 

2. Członek komisji : Marlena Jędryka - Krupińska 

3. Członek komisji : Marzena Ciuk 

§ 2. Inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej komisja dokona w dniu 22 kwietnia 2010 roku .Inwentaryzacji 
podlega 100% sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w magazynie obrony cywilnej Urzędu Gminy 
w Konopiskach. Protokół inwentaryzacyjny z przeprowadzonych czynności komisja przedstawi do zatwierdzenia 
do dnia 23 kwietnia 2010 roku 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Załączniki binarne


